

## MTRA: MARIA CRISTINA CORONADO CRUZ DIRECTORA GENERAL





## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS				
Y PASAJES:	376			

POR EL FUNCION ANTE	ARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADI LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓ	MINISTRATIVA N.
HAGO CONSTAR QUE LA C.	RAMÓN ALBERTO APODACA DURAN	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	CANCÚN	
LOS DÍAS:	25 DE NOVIEMBRE DEL 2019	
<u></u>	=======================================	1
The second second	los Torres Ciónez	INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO UNIDAD CANCUN CCT 23E ICUIDISQ 9C8ELLO1-V64

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO
Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA INDIDAD RESPONSABLE

MTRA MARIA CRISTINA CORONADO CRUZ

NOMBRE Y NRMA

SELLO